

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 5**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego na terenie gminy Tarnawatka”**

Znak sprawy: IR.271.10.2024.MT

W dniu 29.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

### **Pytanie nr 1**

Jeżeli kotłownia ma być zlokalizowana i w innym pomieszczeniu niż istniejąca kotłownia – to doprowadzenie do nowego pomieszczenia: instalacji c.o.; cwu i zimnej wody jest w gestii klienta - czy Zamawiający potwierdza taki tok rozumowania

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający w punktach 5.1.2.1, 5.1.3.1, 5.1.4.1, 5.1.5.1 oraz 5.1.6.2 PFU zawarł informację: „- doprowadzenie do pomieszczenia kotłowni wymaganych mediów w tym instalacji grzewczej, ciepłej wody użytkowej, zimnej wody oraz instalacji elektrycznej (**po stronie użytkownika**)”, co jasno określa kto odpowiada za wykonanie w/w prac.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający potwierdza że nieruchomości użytkowników nie są objęte nadzorem Konserwatora

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający potwierdza że nieruchomości na których będą realizowane zadania nie są objęte nadzorem Konserwatora

### **Pytanie nr 3**

Czy montaż wkładu kominowego jest zalecany jest do wykonania przez Użytkownika czy jest dobrowolny

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający w punktach 6.1.2.5 oraz 6.1.3.6 opisał wymogi instalacji odprowadzania spalin w których zawarł zapis: „W przypadku stwierdzenia braku w stanie istniejącym systemu spełniającego wymagania, Użytkownik dostosuje układ.”

**Pytanie nr 4**

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie pomieszczenia kotłowni mają minimum wysokość 1,9 m

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający potwierdza że kotłownie w nieruchomościach zakwalifikowanych do realizacji zadania mają minimum 1,9 m wysokości.

**Pytanie nr 5**

Instalacje źródeł energii cieplnej (kotły na biomasę) mają zostać zamontowane w budynkach mieszkalnych czy także w budynkach gospodarczych należących do osób prywatnych.– proszę o podanie u ilu klientów będzie montowana kotłownia w budynkach gospodarczych – gdyż w tych przypadkach VAT = 23 % a przy montowanych kotłowniach w budynkach mieszkalnych do 300 m<sup>2</sup> VAT= 8%

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający do realizacji zadania zakwalifikował tylko budynki mieszkalne.

Wójt Gminy Tarnawatka